vt de-

vt deficeret ad schismaticos. Sed liber absq; publica functione manens fide Vrbanu Papæ communicatione ab exordio eius Pontificatus coniunxit. Cùm verò Iuo Carnotensis (vt vidimus anno superiori) suis litteris ad Vrbanu, Legatum in Gallias mittendum esse, exorasset: Vrbanus flexus petitionibus Iuonis, legationem eiusmodi eidem Hugoni Lugdunensi Archiepiscopo decernit, eam cum ipse obire omnino renueret, idem Iuo hās ad eū litteras dedit, quibus eum ad suscipiendum oblatum munus hortatur. Epistola sic se habet. <sup>a</sup>

<sup>a</sup>Iuo. ep. 18 V.

Hugoni reuerendo Lugdunensium Archiepiscopo Iuo humilis Carnotensium Episcopus in Christi esse visceribus. Audi dominum Vrbanum Apostolicum legationem Apostolicā tua credidisse charitati, qua laudabiliter functus es tempore predecessoris sui beatæ memoria Papæ Gregorij. Audiui & latatus sum in his, quæ dicta sunt mihi, tum propter sinceram qua te amplector charitatem, tum propter communem Ecclesiæ Christi vtilitatem. Sed hanc meam letitiam postea perturbauit, quod mihi dictum est, te in tanta perturbatione humerum huic oneri nolle supponere, dissuasione quorundam, dicentium propter languidum caput egrotanti corpori pene viribus definitio non posse commodè subueniri. Sed imperitorum medicorum est tale consilium, tumores palpatium, & palpando putredines degustantium, amantium suam tranquillitatem, non egrotantium sanitatem, nec attendentium, quod Veritas dicit: <sup>b</sup> Non est opus sanis medicus sed male habentibus. Licet enim in regno Italico surrexerit alter Achab, in Gallico autem altera Iezabel, quærentes altaria suffodere, Prophetas occidere; non est tamen dicendum Elie: Relictus sum solus, & querunt animam meam, ne diuinum dicat ei responsum: Reliqui mihi septem millia virorum, qui non curauerunt genua sua ante Baal.

LEGATIONEM SVSCIPERE HVGONEM LVGD. ARCHIEPISC. IVO MONET. \*al. defituito

<sup>b</sup> Mat. 9.

Licet ad placitum Herodis saltet Herodias, petat caput Ioannis, concedat Herodes: dicat tamen Ioannes: Non licet tibi vxore tuam inordinatè relinquere, & contribulis tui coniugem vel pellicem in coniugium habere. Licet Balaam doceat Balac edere & fornicari, Phinees tamen non parcat Israeliticum Madianitide fornicanti. Licet ad persuasionem Simonis Nero Petrum liget, in carceret, non minus tamen Petrus Simonem dicit: Pecunia tua tecum sit in perditione. Quanto enim studiosius peruersorum temeritas & audacia reſtitutionis statum labefactare conatur: eo vehementius est eorum improbitati resistendum, & religioni Christianæ consulendum, & lamentabilibus Ecclesiæ ruinis obuiandum. Non hæc quasiignoranti scribo: sed persuasum esse vellem tua paternitati, viterum manum ad aratum mitteres, & de agro Domini spinas quas posses euelleres, & semina quæq; messem laturo supereminare non differres. Hæc hæcenus. De cætero deuotissime postulo paternitatem tuam, quatenus paruitati meæ rescribas, vtrum nauipericlitantis Ecclesiæ, etiam pòne naufragum patientis manum adhibere disponas; & quo in loco circa initium Quadragesime te valeam inuenire. Quædam enim Ecclesiastica negotia tractanda sunt mihi cum tua prudentia, quod mihi operosum, tibi autem non erit onerosum. Vale. Hæc Iuo ad Archiepiscopum Lugdunensem Legatum designatum in Gallijs.